REQUERIMENTO                  , DE 2022
(Do Sr. Hélio Leite)

Requer a retirada de assinatura da emenda nº 01
de plenário ao PL 2564/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  a  retirada de minha assinatura  de

apoio à Emenda de Plenário ao PL 2564/2020.

Sala das Sessões, em        de abril de 2022.

Hélio Leite
Deputado Hélio Leite

DEM/PA

 CAMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

26
97

88
09

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hélio Leite
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226978809400

RE
Q

 n
.4

81
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

04
/2

02
2

13
:3

9
- M

es
a